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Virka för Livet med Moa Blomkvist 
13 eller 14 april på Handverket  

Moa P. Blomqvist virkar kläder på sätt du inte har 
upplevt förut. Själv kallar hon det ”Fake Knit”, 
fuskstickning, och det är ibland svårt även för ett 
tränat öga att se att hennes plagg är virkade och inte 
stickade. Med ett gediget kunnande, fantasi, enorm 
färgglädje delar hon med sig av sin virk-filosofi. Moa 
är virkdesigner, garnkonstnär, butiksägare (Honse i 
Varberg) och inte minst aktuell med debutboken 
"Virka För Livet". Med sina färgstarka plagg och 
nytänkande tekniker siktar hon på att tvätta bort 
präktighetsstämpeln, ta virkningen ut i finrummet 
och hjälpa andra att hitta sitt sätt att skapa på. Se 
mer på Instagram @honsedesign eller 
www.honsedesign.com. 

Om Kursen: Under en dag djupdyker vi ner i Moas 
virkade magi. Först går vi igenom tekniken i så 
kallad "fusktickning", samt de ökningar och 
minkskningar, som används Moas mönster. Moa 
kommer även att lyfta fördelen med provlappar och 
vackra sömmar samt ge tips om tvätt och förvaring av virkade plagg. 

Sen börjar vi virka väskan "Hotel Room Service" för att direkt få använda våra nya virk-
kunskaper. Väskan finns i två storlekar, och kommer dessutom att ha en tredje, hemlig variant, 
special för denna kurs. Det är inget krav att bli klar vid kurstillfället, utan deltagarna får med sig 
mönster på samtliga varianter. Du behöver de inte ha bestämt dig i förväg vilken storlek du vill 
göra så länge du har tillräckligt med garn. Väskans teknik är inte speciellt avancerad, men man 
bör ha någorlunda grundkunskaper i virkning (exempelvis luftmaska, fast maska, halvstolpe etc.) 
Det är roligt om vi virkar samma mönster, men önskar du satsa på något annat av Moas mönster 
så går det såklart bra det med. 
 
När du kommer: 
Vi slår upp dörren ca 15 minuter innan kursens start. Kaffe, te och scones väntar. Tofflor finns 
att låna på plats, men föredrar du dina egna ta gärna med dem. Vi håller socialdistans och tvättar 
händerna ofta. Det får plats 10 kursdeltagare i lokalen. Under hela dagen serveras gott fika, kaffe 
och te. Lunch äter vi ute på något av de närliggande ställena i kvarteret, det är så bra att sträcka 
på sig och bryta av med en paus mitt på dagen : )  
 
Datum: 13 eller 14 april 
Tid: 10.00-15.30 med en timmes lunchpaus 
Plats: Handverket, Banérgatan 48, Stockholm 
Pris: 1350 kr ink moms  
Antal deltagare: 10 
Anmälan: www.handverket.se/korta-kurser/ 
Buss 4: Stannar utanför dörren. T-bana: Karlaplan 
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Material att ta med:  
Virknål 3,5mm (eller den virknål som 
krävs för att hålla masktätheten, Moa 
virkar ganska löst så det kan vara bra 
att ta med en 4mm) 
 
Garn (ta med eget, eller beställ hos 
Moa med 20% rabatt, du får en 
rabattkod per mail efter anmälan.) 
 
Storlek på väskan "Hotel Room 
Service” (exklusive axelrem) 
Liten väska: 23x29 cm 
Stor handväska 33x39 cm (se bild) 
 
Material till väskorna:  
Ca 250 (350) g garn ur viktklass 
3/DK (förslag: Viking Garn 
Sportsragg, Viking Eco Highland, 
Filcolana Peruvian, Lang Merino 120, 
Sandnes Peer Gynt, eller annat garn 
som har ca 100m per 50g) 
 
(Garnåtgången för den hemliga varianten är samma som för den lilla handväskan)  
Väskan på bilden det är den stora varianten men alla tre kommer att finnas på plats. 

”Moas inspirerande bibel är raka motsatsen till, 
säg, präktiga offerkoftor, här andas fantasi, poesi 
och nostalgi och kanske även ett positivt mått av 
anarki. Färgglädjen smittar av sig och de uttalat 

självbiografiska mönstren gör boken till lite av 
en praktisk generationsroman där den vassa 

pennan bytts till en vass virknål”.  

Plaza Magazine 
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Kort om Handverket 
Handverket - Ett centrum för kreativa möten med 
textil inriktning.  
  
Initiativtagare till Handverket är Nina Brisius som 
efter 18 år som Exportchef i möbelbranschen kände att 
det var dags att göra något nytt och roligt. Eter 2 års 
utbildning på Handarbetets Vänner öppnades 
Handverket 2021 med focus på textilt hantverk och 
trevlig samvaro i grupp. Här möts syjuntagrupper 
kontinuerligt och inspirerande handledare gästspelar på 
kortare kurser i hemtrevlig miljö med god fika. 
  
Kreativt skapandet är i sig stimulerande både för 
hjärnan och själen. De möten och samtal som uppstår i 
gruppen ger kraft och glädje. Det är härligt att över sitt 
handarbete öppet bubbla om stort som smått, att 
känna sig välkommen, sedd och inkluderad. Bra för 
hälsan och själen. 
  
Vår önskan är att Handverket ska vara en bejakande 
och positiv mötesplats för kreativt skapande. En studio 
där man kan gå kurser och lära sig nya färdigheter 
likväl som att tryggt vara välkommen på syjunta där 
man träffar likasinnade i en välkomnande och öppen miljö. Ett ställe där det pågår ett givande samtal och där 
man känner sig sedd och välkommen oavsett om man är ny, veteran, ung eller gammal. 
 
Varmt välkommen! 
Nina Brisius; Handverket AB 
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